
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

číslo stavby: 35959+35945

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 4. 4. 2018

(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D.
bankovní spojení: 
č. účtu: 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné

Zástupce objednatele odpovědný ve věcech technických a veškerých činnostech vyplývajících
z plné moci KUKHK-29924/INV/2017 ze dne 2. 10. 2017:
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové
IČO: 275 02 988
osoba pověřená jednat jménem zástupce ve věcech technických:
I , na adrese IJDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská
59, 500 04 Hradec Králové, oddělení přípravy a realizace staveb Rychnov nad Kněžnou, tel:

(2) ADVISIA s.r.o.
Pemerova 659/31 a, 186 00 Praha 8 - Karlín
IČO: 246 68 613
DIČ: CZ24668613
Zastoupený/jednající Ing. Robertem Weiszem, jednatelem společnosti
zapsaný Městským soudemv Praze oddíl C, vložka 164752
bankovní spojení: 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

Uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na:

Vypracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce
„111/3195 Kameničná - Jaroslav“

Předmětem dodatku je rozšíření služeb vyplývajících z požadavků, které vzešly zjednání na
výrobních výborech stavby. Stávající propustky v km 1,925 a 4,690 nebudou opravovány, ale
budou odstraněny a nahrazeny novými mostními objekty. U propustku v km 1,925 na nový most
navazuje rekonstrukce opěrné zdi. Nad rámec původního zadání budou provedeny následující
činnosti (2 nové mostní objekty ve stupni DSP + PDPS):
- nový SO. Stávající propustek v km 1,925 bude odstraněn a nahrazen novým mostním objektem
se zvětšením mostního otvoru oproti dosavadnímu stavu.

- nový SO. Stávající propustek v km 4,690 bude odstraněn a nahrazen novým mostním objektem
se zvětšením mostního otvoru oproti dosavadnímu stavu.

Dodatek č. 1 1

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 



Číslo stavby: 35959+35945

1.) Cena díla, jak byla původně rozepsána ve Smlouvě o dílo, Souhrnu smluvních dohod, článek I. 
Základní ustanovení bod 1 a ve smyslu článku II. Obsah smlouvy o dílo odst. 1 písm. c) se tedy 
tímto dodatkem mění takto:

Cena bez DPH (dle Smlouvy o dílo ze dne 4. 4. 2018) 
Navýšení ceny dle dodatku ě. 1 
Cena celkem bez DPH 
DPH (21%)
Cena celkem vč. DPH

3 171 000,-Kč 
350 000,- Kč

3 521 000,- Kč 
739 410,-Kč

4 260 410,- Kč

2.) Tabulka Rekapitulace nabídkové ceny, jako nedílná součást Přílohy A (Rozsah služeb) ZOP-D 
Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřičské a průzkumné práce a dokumentaci staveb, která 
je nedílnou součástí Smlouvy o dílo ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo, odst. 1 písm. e) 
se doplňuje o novou tabulku Rekapitulace nabídkové ceny, která je přílohou a nedílnou součástí 
tohoto dodatku.

3.) Mění se Zvláštní obchodní podmínky (ZOP-D) následujícím způsobem: 

Upravuje se ujednání 22.1:

Popis části díla Termín (lhůta) dokončení

Záborový elaborát most ev. č. 
3195-002 v konceptu do 60 dnů od nabytí účinnosti smlouvy o dílo

DUR most ev. č. 3195-002 
v konceptu* do 90 dnů od nabytí účinnosti smlouvy o dílo

DUR most ev. č. 3195-002 v 
čistopise

do 7 dnů od protokolárního předání všech 
připomínek ke konceptu DUR od objednatele

DSP + PDPS most ev. ě. 3195- 
002 včetně soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr včetně ocenění 
- vše v konceptu*

do 90 dnů od vydání pravomocného územního 
rozhodnutí

DSP + PDPS most ev. č. 3195- 
002 včetně záborového elaborátu 
včetně záborového elaborátu a 
soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem 
výměr včetně ocenění - vše v 
čistopise

do 7 dnů od protokolárního předám všech 
připomínek objednatele ke konceptu DSP +
PDPS

Záborový elaborát v konceptu 
(kromě mostu ev. č. 3195-002) do 90 dnů od nabytí účinnosti smlouvy o dílo

DSP + PDPS (kromě mostu ev. 
č. 3195-002) včetně soupisu 
stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr včetně 
ocenění - vše v konceptu*

do 500 dní od nabytí účinnosti smlouvy o 
dílo

DSP + PDPS (kromě mostu ev. č.
3195-002) včetně záborového 
elaborátu a soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr včetně ocenění 
- vše v čistopise

do 14 dnů od protokolárního předání všech 
připomínek objednatele ke konceptu DSP +
PDPS

Dodatek č. 1 2



Číslo stavby: 35959+35945

DSP + PDPS dvou nových 
mostních objektů včetně 
soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem 
výměr včetně ocenění - vše 
v konceptu*

25. 8. 2019

DSP + PDPS dvou nových 
mostních objektů včetně 
záborového elaborátu a soupisu 
stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr včetně 
ocenění - vše v čistopise

do 14 dnů od protokolárního předání všech 
připomínek objednatele ke konceptu DSP + 
PDPS

Autorský dozor
v průběhu stavby (předpoklad do 5 let od 
předání a převzetí projektové dokumentace
DSP + PDPS)

Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, každý v síle originálu, z nichž Objednatel 
obdrží čtyři vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinností tento dodatek nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. Předmětná smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku.

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Kr álovéhradeckého kraje učiněného 
v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1.2017.

Příloha č. 1: Rekapitulace nabídkové ceny

V Hradci Králové dne
- 7. 03. 2019

V Praze dirc

PliDr
bjednatel 

iři Štěpán, Ph.D. 
hejtman

Královéhradecký kra)
se sídlem v

Hradci Králové /'DvuiAs.r.o. / www.advisia.czf 
o ř.zení dopravních stavil:

I c-riorova úE9/31a ■ Praha 8 • 18f q q  
513 • DIČ CZ?466'~ ■: i

Dodatek č. 1 3



Vypracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru 
stavební akce

„III/3195 Kameničná - Jaroslav“

Rekapitulace nabídkové ceny

ČÁST Ná z e v Ce n a  b e z  d ph

a. Zeměměřické práce, mapový podklad 377 000

b. Diagnostický průzkum vozovky, propustků 423 000

c.
Geotechnický průzkum (inženýrsko-geologický průzkum 
+ hydrogeologický průzkum) 192 000

d. PD ve stupni DSP+PDPS 713 000

e.

Mostní objekt ev.ě. 3195-002 - PD ve stupni DUR včetně 
diagnostického průzkumu a statického přepočtu 
zatížitelnosti stávajícího mostu 412 000

f.

Mostní objekt ev.ě. 3195-002 - PD ve stupni DSP+PDPS 
včetně diagnostického průzkumu a statického přepočtu 
zatížitelnosti stávajícího mostu 533 000

g-
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr včetně jeho ocenění 201 000

h. Záborový elaborát (včetně seznamu sousedních pozemků) 62 000

i. DIO a PD objízdných tras 42 000

j-
Výkon koordinátora BOZP na staveništi ve fázi přípravy 
stavby vč. plánu BOZP 18 000

k. Dendrologický průzkum 36 000

1. Dva nové mostní objekty ve stupni DSP + PDPS 350 000

Cena za vypracování projektové dokumentace 3 359 000
Cena za výkon autorského dozoru 300 hod x 540 Kč/hod 162 000

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH (pro hodnocení 
nabídek) 3 521 000
DPH (21%) 739 410
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH 4 260 410


